

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Retail Scandinavia ApS

Lindgreens Allé 12, 2.

2300 København S

CVR-nr. 27 51 83 03

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 10/03 2022

Claus Madsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Retail Scandinavia ApS
Lindgreens Allé 12, 2.
2300 København S

CVR-nr.: 27 51 83 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: København

Bestyrelse

Michael Larsen, formand
Claus Erhard Madsen

Direktion

Claus Erhard Madsen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 474.099, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.203.567.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau har været påvirket af udbruddet af sygdommen COVID-19, der har bevirket reduktion i aktiviteten. Selskabet har ansøgt og oppebåret støtte fra Regeringens hjælpepakker og har således kunnet klare sig gennem krisen i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	1,2	1.508.281	2.030.929
Personaleomkostninger	3	(997.287)	(2.131.368)
Resultat før af- og nedskrivninger		510.994	(100.439)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	(8.267)
Resultat før finansielle poster		510.994	(108.706)
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		0	32.262
Finansielle omkostninger	4	(36.895)	(48.095)
Resultat før skat		474.099	(124.539)
Skat af årets resultat	5	0	101
Årets resultat		474.099	(124.438)
Overført resultat		474.099	(124.438)
		474.099	(124.438)

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.510.938</u>	<u>1.933.091</u>
Varebeholdninger		<u>1.510.938</u>	<u>1.933.091</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>3.015.560</u>	<u>3.069.623</u>
Tilgodehavender		<u>3.015.560</u>	<u>3.069.623</u>
Likvide beholdninger		<u>1.988.255</u>	<u>121.079</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.514.753</u>	<u>5.123.793</u>
Aktiver i alt		<u>6.514.753</u>	<u>5.123.793</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.078.567	3.604.469
Egenkapital		4.203.567	3.729.469
Feriepengeforpligtelse		0	126.593
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	126.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.401.293	174.234
Gæld til tilknyttede virksomheder		475.904	649.573
Anden gæld		433.989	443.924
Kortfristede gældsforpligtelser		2.311.186	1.267.731
Gældsforpligtelser i alt		2.311.186	1.394.324
Passiver i alt		6.514.753	5.123.793
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.604.468	3.729.468
Årets resultat	0	474.099	474.099
Egenkapital 31. december 2021	125.000	4.078.567	4.203.567

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Covid-19 kompensationer	311.606	566.994
	<u>311.606</u>	<u>566.994</u>
2 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i Bruttoresultat	311.606	566.994
	<u>311.606</u>	<u>566.994</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	903.877	1.997.456
Andre omkostninger til social sikring	56.881	76.765
Andre personaleomkostninger	36.529	57.147
	<u>997.287</u>	<u>2.131.368</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.895	48.095
	<u>36.895</u>	<u>48.095</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(101)
	<u>0</u>	<u>(101)</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2021</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2021</u>		
Feriepengeforpligtelse	126.593	0	0	0
	<u>126.593</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Lejemålet kan opsiges med 6 mdr. varsel og forpligtelsen udgør 658 t.kr.

Udskudt skatteaktiv

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 86 t.kr. Indregnet til 0 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CMI Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem.